נוכח האמור, מתייתר עיכוב והביצוע והפסילה עליה הוריתי בגזר דין תיכנס לתוקף ביום 16.2.25 בשעה 12:00.
הנאשם יפקיד את רישיונו במזכירות בית המשפט, עד המועד האמור, אחרת הפסילה תחל אך לא תיספר.

אפ יפקיד הנאשם את רישיונו במועד מוקדם יותר, תחל ותימנה הפסילה מאותו המועד.
זכות ערעור כחוק.

להודיע לצדדים.
ניתנה היום, י"א טבת תשפ"ה, 11 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.